
materiale CTI

I.D.: 41379279

Data publicarii 22.01.20 Coduri CPV 30237410-6 30237460-1 30125100-2 30125000-1

Pretul estimativ: 1.361,33 RON - 1.361,33 RON

Descriere: CARTUS BROTHER TNB023 2 buc x 84.03 = 168.06 lei, DRUM BROTHER DR 2200 2 buc x 152.10 = 304.20 lei, TONER BROTHER TN2220. COMP. 3buc x 80.67 = 242.02 lei, CARTUS TONER BROTHER TN1030 COMP . 1 buc x80.67 = 80.67 lei, CARTUS TONER HP Q2612A 2 buc x 63.87 = 127.74 lei, TONER MINOLTA DI 152/183/1611 TN114 ORIGINAL 1 buc x 152.10 = 152.10 lei, TONER SAMSUNG MLT-D1042S COMP. 1 buc x 200.84 = 200.84 lei, TASTATURA SPACER USB SPKB-520 3 buc x 18.49 = 55.46 lei, Mouse USB OPTIC MUS-U-01 3 buc x 10.08= 30.25 lei.
